

Data e hora da consulta: 29/06/2022 12:11
 Usuário: [REDACTED]
 Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160153	2 COMPANHIA DE FRONTEIRA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.586.056/0001-44	RUA CAPITAO CANTALICE - 1077, CENTRO.	79280-000
Município	UF Telefone	
PORTO MURTINHO	MS (067) 3287 - 1330 / 1331 / 1081 / 1478.	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	96

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	0100000000	339030	160073	I3DAFUNADOM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/06/2022	Ordinário	64421002592202240	0,0000	1.677,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.202.203/0001-26	SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA L	
Endereço		CEP
DELICIO FERREIRA DE AZEV 531 QUADRAB JARDIM PIAZZA DI RO		18051-795
Município	UF Telefone	
SOROCABA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação
126	PREGAO

Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO REFERENTE A 2022NC008707 DA DIRETORIA DE GESTAO ORCAMENTARIA DE 01JUN22. CONFORME O DIEX N°252 ALMOX, 20JUN22. PREGAO 25/2021 DO 17° BATALHAO DE INFANTARIA DE FRONTEIRA UASG160145.

Local da Entrega

[REDACTED]

Informação Complementar

16014505000252021 - UASG Minuta: 160153

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 29/06/2022 12:11
 Usuário: [REDACTED]
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.677,50

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - ALGICIDA, COMPOSIÇÃO SULFATO CÚPRICO PENTAHIDRATADO 17%, VEÍCULO 80,5%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, USO TRATAMENTO ÁGUA DE PISCINA, TIPO CHOQUE	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2022	Inclusão	50,00000	12,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - ALGICIDA, COMPOSIÇÃO SULFATO CÚPRICO PENTAHIDRATADO 7%, VEÍCULO 92%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, USO TRATAMENTO ÁGUA DE PISCINA, TIPO MANUTENÇÃO	550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2022	Inclusão	50,00000	11,0000	550,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - CLARIFICANTE, COMPOSIÇÃO POLICLORETO BÁSICO DE ALUMÍNIO 31% E ÁGUA 69%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INDICAÇÃO AGLOMERAR AS PARTÍCULAS PEQUENAS SUSPENSAS NA PIS-, APLICAÇÃO PISCINA	357,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2022	Inclusão	50,00000	7,1500	357,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00007 - LIMPA BORDA, COMPOSIÇÃO SURFACTANTES ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS 3% E QUART E, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA BORDA DE PISCINAS	170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2022	Inclusão	20,00000	8,5000	170,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 [REDACTED]
 29/06/2022 09:40:42

Responsável pela Nota de Empenho
 [REDACTED]
 28/06/2022 17:18:42